
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского  муниципального  района 

РЕШЕНИЕ  
 

от  30.06.2015г. № 324 
 
О предложении о передаче отдельных 
полномочиях 
 
 

В целях оптимизации бюджетных расходов и повышения эффективности 
использования финансовых ресурсов сельских поселений района, 
руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом 
Сямженского муниципального района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Предложить сельским поселениям района: Двиницкое, Житьевское, 
Коробицынское, Ногинское, Раменское, Устьрецкое передать с 1 сентября 2015 
года Сямженскому муниципальному району осуществление части следующих 
полномочий: 

- составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и 
исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, 
составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава  Сямженского 
муниципального района                                   А. Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский 
 
 


